Seznam notaru v obvodu Méstského soudu v Brné pro rok 2022

1. Mgr. Pavel Bernard Jezuitska 14/13, 602 00 | tel. 542 513 360-7
Brno mail: bernard@notarkan.cz
DS: scpb8xw www.hatarkan.cz,
2. Mgr. Richard Brazda Koblizna 19, 602 00 tel. 539 030 445
Brno mail: info@notarbrazda.cz
DS: cmcb83v www.notarbrazda.cz
3. JUDr. Jarmila Cervinkova | Rasinova 2, 602 00 tel. 542 216 095, 542 215 944,
Brno mail: judr.cervinkova@iol.cz
DS: 7pab86s www.hotar-cervinkova.cz
4, Mgr. Jana Hyrakova Jakubské namésti 127/5 | tel. 539 011 498, 539 011 524
602 00 Brno mail:
DS: gc6b9yn jhyrakova@jhyrakovanotarka.eu
www.jhyrakovanotarka.eu
5. JUDr. Lubomir Mika Dvorakova 10, 602 00 | tel. 542 213 109,
Brno mail: notar@notar-brno.cz,
DS: x3dcawi www.nhotar-brno.cz
6. Libéna Pernicova Jezuitska 13, 602 00 tel. 542 513 360-7,
Brno mail: pernicova@notarkan.cz
DS: g87cha5 www.notarkan.cz
7. | Mgr. Petr Sedivy Sumavska 519/35, tel. 538 728 918, 731 482 729
602 00 Brno mail: info@notarsedivy.cz
DS: gmhuty4 www.notarsedivy.cz
8. JUDr. Milan Smidrkal Kienova 40, 602 00 tel. 543 214 433, 543 216 277,
Brno mail.:
DS: nrxcb2m smidrkal@smidrkalbrno.cz
9. JUDr. Andrea Stépénové, Herspicka 813/5, tel. 511 191 312
MBA 639 00 Brno mail:
DS: 9crt2xi stepanova@notarkavbrne.cz
www.notarkavbrne.cz
10. | Mgr. Pavel Vazan Herspicka 813/5, tel. 515 910 930, 604 768 001-4
639 00 Brno mail: kancelar(@notarvazan.cz
DS: 8f52tt2 dedictvi(@notarvazan.cz
11. | Mgr. Eva Vérna Netroufalky 797/7, tel. 543 232 467, 724 281 907
625 00 Brno, mail.: kancelar@nkverna.cz
DS: fvmh3xz
12. | JUDr. Michal Vorisek Jezuitska 14/13, 602 00 | tel. 542 513 360-7,
Brno mail: vorisek@notarkan.cz
DS: 8muccgi www.notarbrno.eu
13. | Mgr. Pavel Voriisek Lidicka 2030/20, 602 tel. 511 182 870
00 Brno, DS: 9268rvb mail: vorisek@notarvorisek.cz
14. | Mgr. Pavel Vrba Stefanikova 131/61, tel. 518 615 025, 773 220 599,
612 00 Brno mail: vrba@notarbrno.eu,
DS: 2zpcch?2 www.notarbrno.eu
15. | Mgr. Petra Vymazalova Panska 391/12, 602 00 | tel. 542 217 484, 542 216 075
Brno mail:
DS: 985cp93 vymazalova@notarkabrno.cz

Notafska komora v Brné: KobliZna 19, 602 00 Brno, tel. 542 134 256, Fax: 542 134 256,
www.nkcr.cz, mail: notarkom.brno@ankct.cz, ID datové schranky: ifzab75
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